

رفقبادرودبرشما، طرحهای زیرجهت ارائه به کنگره است، ازهمه رفقا که مایل هستند درتدقیق این طرحها با من همکاری کنند یادارائه آن به کنگره اشتراك ورزند، تقاضا میشوددون هیچ پیش داوری یا برخوردشکننده فردی وخطی تنگ نظرانه و خودبزرگ بینانه باشجاعت پایه میدان گذاشته تا با هم همکاری کنیم. منتظر تماس و آمادگی همکاری دیگررفقا درجهت پربارکردن این طرحها هستم.

علی اکبر

خط مشی پیشنهادی به کنگره هفتم سازمان فداییان خلق ایران اکثریت

کشورما ایران بیش از دودهه است که زیرسلطه رژیم جمهوری اسلامی قرار دارد. جمهوری اسلامی در اداره امورکشور بریکاربردن زور و ناعدالتی تکیه دارد. وجود سیستم دیکتاتور و ناعدالت باعث عقب افتادگی گسترده کشور ایران از لحاظ پیشرفت منطقی شده است. اکثریت مردم ایران از ادامه وضع موجود رنج میبرند. سیستم اجتماعی و سیاسی جامعه بدون تسویه حساب با این مانع بزرگ نمیتواند به پیشرفت و دگرگونی روبه جلو قدم بگذارد. جمهوری اسلامی برای حفظ حاکمیت خود به هر شیوه ای دست میزند. یکی از شیوه های رایج زور و دیگری فریب مردم است. جنبش روبه رشد مردم در پی دست یافتن به عدالت و آزادی و پیشرفت تهدید عمده برای رژیم است. از این روزیم میخواهد که بر مبارزات مردم چنگ انداخته و آنرا مهار کند. توجه به خواسته های سطحی و تقابل با خواسته های کلان مردم یعنی عدالت و آزادی تحت عنوان اصلاحات از خصیصه های حاکمیت در به بیراهه بردن مبارزات مردم است. سازمان ما ضمن افشای این مردم فریبها، جمهوری اسلامی را در کلیت متضاد با هر نوع اصلاحات عمیق و واقعی میداند. برای رسیدن به عدالت و آزادی باید سیستم حکومتی موجود تغییر کند و جایش را به یک حاکمیت دمکراتیک و مردمی بدهد. برای رسیدن به این امر باید حاکمیت موجود برکنار شود. برکناری جمهوری اسلامی از نظر ما باید از راههای مسالمت آمیز صورت گیرد.

خط مشی سیاسی ما:

الف) سازمان ما برای دست یابی به عدالت و آزادی برای کشور ایران مبارزه میکند. برای دست یابی به این دو مولفه باید حاکمیت زور و ناعدالتی برکنار گردد و جایش را به یک حاکمیت دمکراتیک و مردم بدهد. سازمان ما در جهت این برکناری به مبارزه سیاسی مسالمت آمیز با تکیه بر مردم ایران توجه دارد.

ب) ما در جهت رسیدن به عدالت و آزادی همه نیروهایی که صادقانه و آگاهانه مبارزه میکنند را سوای کمیته آنها و هر همراه مبارزاتی خود میدانیم. تلاش پیگیرمان نزدیکی و همکاری گسترده این نیروهاست. نیروهایی که با شانتاژ و زور در جهت حذف دیگر نیروها و افراد در تقابل با نظرات و مشی دمکراتیک ما قرار دارند و ما در مقابل با این شیوهها مبارزه میکنیم.

پ) مردم ایران در مبارزاتشان به شیوههای مختلف رژیم را به عقب نشینی وادار میکنند. ما در جهت هر چه بیشتر فتح سنگرهای نفع مردم، در کنار مردم و آنها ایاری میکنیم. رژیم در لحظات تنگنا به ظاهر به خواسته های مردم کردن مینهد، اما در واقع در جهت اتلاف زمان به نفع خود عمل میکند، ما این ظاهر سازیهار افشا کرده و توجه مردم را به خواسته های واقعی آنها و اصلاحات واقعی و عمیق جلب میکنیم.

ت) روشهای ما کاملاً سیاسی و مسالمت آمیز خواهد بود، اما مردم را مجاز میدانیم در مواقع برخورد قهرآمیز رژیم با طرح خواسته های واقعی آنها به شیوه های مسالمت آمیز، در برابر قهر رژیم از خود دفاع کنند. در صورت عدم به کاربردن خشونت از طرف رژیم ما هر عمل خشونت آمیز را به ضرر ارکان جامعه میدانیم. سازمان ما خصوصاً خشونت کور را در هر صورت آن ناپسند میداند.

امکانات عملی کردن این مشی:

سازمان ما در دو منطقه جغرافیایی مختلف قرار دارد ۱- خارج کشور ۲- داخل کشور. سازمان ما در داخل کشور در زیر سلطه استبداد حاکم امکان عمل مستقیم را ندارد. سازمان برعکس در خارج از امکانات زیادی برخوردار است. در درجه اول باید سازمان بکوشد تا تکیه بر امکانات سالم ارتباط خود را با داخل به شیوه منطقی و کم خطر برقرار کند. کم خطر منظور دوری از اعمال ماجراجویانه است.

۱- خارج کشور:

الف) سازمان باید در خارج کشور همکاری با نیروهای عدالتخواه و آزادی طلب را گسترده تر کند. عمده این سازمانها از مشی سرنگونی رادارند، سازمان باید خود را با این مشی هماهنگ کند و کدورت های گذشته را از میان بردارد و در جهت دمکراتیک کردن این روابط بکوشد.

ب) توجه به امکانات بین المللی و توجه دادن به فراخواندن تشکلهای سازمانهای مترقی بین المللی و احزاب دوست برای پشتیبانی از مبارزات مردم ایران و تحت فشار قرار دادن رژیم جمهوری اسلامی درجه کردن نهادن به خواسته های مردم ایران.

پ) کمک و پشتیبانی از بخش داخل سازمان به شیوه های منطقی و کم خطر، از جمله کمک مالی و رهنمودهای سیاسی لازم در جهت دقیق کردن مواضع و ایده های سیاسی آنها (رهنمود یادستور و حکم فرق دارد).

ت) تقویت نشریات سازمان از جمله کارو اینترنت و تلاش برای دست یابی به امکانات رادیویی مناسب با توجه به بیسواد بودن بخش زیادی از مردم ایران و عدم دسترسی بخش دیگری به اینترنت و روزنامه (رادیو امکانی است که میتواند نظرات ما را به هر کوی و پیرزن و خانه ای بدون خطر ببرد، در حال حاضر نیروهایی هستند که از امکانات رادیویی که با وجود عدم کمیته و کیفیت بالا برخوردار هستند).

ث) جلب و جذب افراد و نیروهای سالم مردمی در خارج کشور به سوی سازمان و اهداف آن.

الف) سازمان باید در داخل استقلال عمل داشته و بتواند خود را با شرایط حاکم در جهت حفظ نیروهای سازمان و امکان اجرای موازین سیاسی و ایده ای سازمان بکوشد. کارآگاه گرانه منطقی در بین مردم و بردن رهنمودهای سازمان به طور شفاهی لزوم حضور سازمان در بین مردم است.

ب) سازمان در داخل کشور باید بکوشد ضمن بردن سیاست سازمان به طور شفاهی به میان مردم، مردم را در ایجاد تشکلهای صنفی، سیاسی همیاری کند.

پ) استفاده منطقی از امکانات و تشکلهای مردمی غیرسیاسی در جهت عملی کردن سیاستهای سازمان.

ت) تلاش برای شناساندن سازمان به مردم، خصوصا کار در میان زنان و جوانان برای جلب به سیاستهای سازمان.

ث) تلاش در جهت ارتباط منطقی با بخش خارج سازمان و امکان تاثیرگذاری بر سیاستهای سازمان در مورد داخل کشور.

پیشنهاد در مورد رهبری سازمان :

بنابه دوری واحدهای سازمان در کشورها و قاره های مختلف، جهت شرکت و امکان برخورداری تمامی رفقا از حق انتخاب شدن رهبری سازمان باید در جهت کامل شدن تغییر کند. رهبری جدید سازمان به صورت چندلایه خواهد بود.

۱- تعداد رهبری سازمان به دو برابر تعداد فعلی افزایش داده شود

۲- در ترکیب رهبری سازمان تعداد رفقای زن افزایش داده شود، ایجاد شرایطی که رفقای زن بتوانند راحت تر در رهبری قرار گیرند

۳- شرط شرکت در نشستهای سراسری و حضوری رهبری سازمان دال بر مسافت محل کار و فعالیت رفقا باشد. علاوه بر ۶ ماه جاری که حفظ میگردد برای رفقای دورتر از مرکز فعالیت سازمان شرکت داوطلبانه و حداقل در سال یکبار باشد.

۴- برای تمامی رفقای رهبری دور از مرکز امکان شرکت غیر حضوری با حق رای در تمامی جلسات فراهم گردد. (امکانات از قبیل فاکس و تلفن و اینترنت در نظر گرفته شود)

پیشنهاد در مورد تشکیل کمیسیون نظارت و اجتماعی سازمان:

کمیسیون نظارت و اجتماعی خارج از شورای مرکزی است و وظایف زیر را به عهده خواهد داشت:

۱- نظارت بر عملکرد دستگاههای رهبری و اجرایی سازمان در اجرای مصوبات کنگرها

۲- نظارت بر عملکرد مالی سازمان

۳- رسیدگی به شکایات حقوقی و اساسنامه ای اعضای سازمان

۴- در اختیار داشتن کمکهای مالی به خانواده های جانبختگان و زندانیان سیاسی سازمان و در دسترس قرار دادن این کمکها به این خانواده ها

۵- کارهای امور پناهندگی از قبیل تاییده و...